
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Jaarstukken 2014, 1e begrotingswijziging 
2015 & begroting 2016 VRR (176411) 

8 juni 2015 176452 

Commissie Beraad & Advies  Openbaar 
BBVnummer: 176411 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 mei 2015. 

 

BESLUIT: 

een zienswijze op de ontwerpbegroting 2016 en de 1e begrotingswijziging 2015 van de 
Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond (VRR) in te dienen overeenkomstig bijgevoegde brief (176454) 
en de jaarstukken 2014 voor kennisgeving aan te nemen. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Albrandswaard 

van 8 juni 2015. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner 

 


